Pouso Alegre, 09 de Outubro de 2002.

Ofício Nº 640/2002

Prezado Senhor,

Em cordial visita, venho pelo presente solicitar de V. Sa., cópia da fita do programa transmitido pela Rádio Difusora, na última terça-feira, dia 08 de outubro de 2002, onde esteve presente o Deputado Chico Rafael.

Certo de poder contar com a atenção de V.Sa., agradeço antecipadamente a atenção dispensada ao pleito.

Atenciosamente,

	Firmo da Motta Paes

	Presidente da Mesa

À

Rádio Difusora de Pouso Alegre

Pouso Alegre-MG

PAGE